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ANEXO 25: EROGACIONES EN PERSONAL ACUMULADO AL FIN DEL TRIMESTRE Segiin Art 35 tltimo parrafo

DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD

EJERCICIO: 2021

NOMENCLADOR: 2-07-02 y 2-09-02

TRIMESTRE: 4°

CONCEPTO

INFORMACION ACUMULADA AL FIN
DEL TRIMESTRE

SUBTOTAL TOTAL (2)

I Total de Erogaciones (Devengado)

Il Importe Total Permitido (35%)

lll Total Gastos en Personal (Devengado)
Personal Permanente
Personal Temporario

(A) Locaciones de servicios

IV Diferencia a explicar (lI-1ll)

2.603.873.534,99
911.355.737,25
1.160.632.576,88
1.138.032.767,37
13.155.891,53
9.443.917,98

-249.276.839,63




